1204 Lichtenfels Bahnhof - HindenburgstraBe - Schney
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayem@deutschebngfn

=> Giltig: 01.09. - 09.11.2025 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS Vid Vo1 Vi Vo1 vi4 o Vot Vi4 Vot Vid Vo1 vi4 o Vo1 RBu RBu RBu RBu

Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ 06.01 06,53 07,10 07,53 08,53 09.53 10.53 11.21 11,563 12.16 12,53 13.01 13,53 14,53 15.10 15.53 15.59 16,53 17,53 18,53 19,53 20,53 21,53
- Grundschule 11.25 12.20 13.05 15.13 16.02

- Eichenweg/Pflegeheim 11.28 12.23 13.08 15.18 16.07

- Mittelschule/Hallenbad 11.30 12.25 13.10 15.20 16.09

- Gymnasium/Rennleinsweg 11.32 12.27 13.12 15.22 16.11

- Marktplatz 06.04 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 § 11.56 § 12.56 § 13.56 14.56 15.24 15.56 16.13 16.56 17.56 18.55 19.55 20.55 21.55
- Mainau 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.25 15.57 16.14 16.57 17.57 18.56 19.56 20.56 21.56
- Erthalstr. 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.37 11.59 12.32 12.59 13.17 13.59 14.59 15.27 15.59 16.16 16.59 17.59 18.58 19.58 20.58 21.58
- Hindenburgstr. 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 11.39 12.00 12.34 13.00 13.19 14.00 15.00 15.28 16.00 16.17 17.00 18.00 18.58 19.58 20.58 21.58
- Alte Coburger Str. 07.01 08.01 09,01 10.01 11,01 11.41 12,01 12,36 13.01 13.21 14.01 15,01 15,29 16.01 16,18 17,01 18.01 18,59 19,59 20.59 21,59
- An der Zeil 06.0807,0407,150804 ¢ & ¢ ¢ ¢ 13041324 ¢ ¢ & ¢ ¢ ¢ & & & § ¢

- Biirglein 09.04 10.04 11.04 11.44 12.04 12.39 ¢ ¢ 14.04 15.04 15.32 16.04 16.21 17.04 18.04 19.00 20.00 21.00 22.00
Schney Post 06.09 07.05 07.16 08.05 09.05 10.05 11.05 11.45 12.05 12.40 13.05 13.25 14.05 15.05 15.33 16.05 16.22 17.05 18.05 19.00 20.00 21.00 22.00
- Grundschule 06.10 07.06 07.17 08.06 09.06 10.06 11.06 11.46 12.06 12.41 13.06 13.26 14.06 15.06 15.34 16.06 16.23 17.06 18.06 19.00 20.00 21.00 22.00
- Am Lauersberg 06.11 07.07 07.18 08.07 09.07 10.07 11.07 11.47 12.07 12.42 13.07 13.27 14.07 15.07 15.35 16.07 16.24 17.07 18.07 19.01 20.01 21.01 22.01
- Neuensorger Str. 06.13 07.08 07.20 08.08 09.08 10.08 11.08 11.48 12.08 12.43 13.08 13.28 14.08 15.08 15.36 16.08 16.25 17.08 18.08 19.01 20.01 21.01 22.01

=>  Giltig: 01.09. - 09.11.2025 LIy e RIS EIELE (IR ER:B) \ Samstag

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu PRBu RBu RBu RBu RBu RBu
Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ 2253 23.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
- Marktplatz 22.55 23.55 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
- Mainau 22.56 23.56 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Erthalstr. 2258 23.58 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
- Hindenburgstr. 22.58 23.58 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00
- Alte Coburger Str. 22,59 23.59 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
- Biirglein 23.00 00.00 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04
Schney Post 23.00 00.00 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
- Grundschule 23.00 00.00 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06
- Am Lauersberg 23.01 00.01 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07
- Neuensorger Str. 23.01 00.01 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08
=>  Giiltig: 01.09. - 09.11.2025 \ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

- Marktplatz 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

- Mainau 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57

- Erthalstr. 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59

- Hindenburgstr. 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00

- Alte Coburger Str. 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01

- Biirglein 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04

Schney Post 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

- Grundschule 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06

08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07
- Neuensorger Str. 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt per RufbusApp des Lkr. LIF ("CarlE") oder unter Tel. 09571 18 90 80 anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie Gruppen
ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden.

- Am Lauersberg

1204 Schney - Lichtenfels HindenburgstraBe - Bahnhof o
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayem@deutschebahr!fn

€ Giltig: 01.09. - 09.11.2025 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS Vo1 V4 Vot Vi4 Vo1 V4 Vo1 V14 Vot Vi4 Vo1 V4 Vot RBu RBu RBu

Schney Neuensorger Str. 06.14 07.00 07.14 07.22 08.14 09.14 10.14 11.14 11.48 12.14 12.43 13.14 13.28 14.14 15.14 15.41 16.14 16.41 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
- Am Lauersberg 06.15 07.01 07.15 07.23 08.15 09.15 10.15 11.15 11.49 12.15 12.44 13.15 13.29 14.15 15.15 15.42 16.15 16.42 17.15 18.15 19.14 20.14 21.14

- Grundschule 06.16 07.02 07.16 07.24 08.16 09.16 10.16 11.16 11.50 12.16 12.45 13.16 13.30 14.16 15.16 15.43 16.16 16.43 17.16 18.16 19.15 20.15 21.15
- Post 06.17 07.03 07.17 07.25 08.17 09.17 10.17 11.17 11.51 12.17 12.46 13,17 13.31 14.17 15,17 15,44 16,17 16,44 17.17 18,17 19.15 20.15 21,15
Lichtenfels Birglein 06,18 07,04 07,18 07,26 08,18 09,18 10,18 11,18 11,52 12,18 12,47 ¢ $ 1418 ¢ ¢
- An der Zeil 13.18 13.32 15.18 15.45 16.18 16.45 17.18 18.18 19.16 20.16 21.16
- Alte Coburger Str. 06.20 07.06 07.20 07.28 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.18 20.18 21.18
- Hindenburgstr. 06.21 07.07 07.21 07.29 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.2115.21 16.21 17.21 18.21 19.19 20.19 21.19
- Erthalstr. 06.22 07.08 07.22 07.30 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14,22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.19 20.19 21.19
- Mainau 06.24 07,10 07.24 07,32 08.24 09.24 10.24 11.24 11,54 12.24 12,49 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.21 20.21 21.21
- Marktplatz 0626 ¢ 0726 ¢ 08.2609.26 10.26 11,26 12,26 13.26 14,26 15,26 16,26 17.26 18,26 19,22 20.22 21,22
- Grundschule 07.14 07.36
- Gymnasium/Rennleinsweg 07.15
- Gymnasium/Kronacher Str. § 07.38
- Eichenweg/Pflegeheim 07.40
- Mittelschule/Hallenbad 07.16 07.41
- Bahnhof (Hst 1) @ 06.29 07.20 07.29 07.46 08.29 09.29 10.29 11.29 11.59 12.29 12.54 13.29 13.36 14.29 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 18.29 19.24 20.24 21.24
ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt per RufbusApp des Lkr. LIF ("CarlE") oder unter Tel. 09571 18 90 80 anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie Gruppen

ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden.



1204 Schney - Lichtenfels HindenburgstraBe - Bahnhof
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayem@deutschebngEn

€ Giltig: 01.09. - 09.11.2025 LIy e RIS EIELE (IR EXR:B) \ Samstag \

VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu RBU RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Schney Neuensorger Str. 22.1423.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22,14 23.14
- Am Lauersberg 22.1423.14 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Grundschule 22.1523.15 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
- Post 22,15 23,15 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Lichtenfels Birglein 07.18 08,18 09,18 10,18 11,18 12,18 13,18 14.18 15,18 16,18 17,18 18,18 19,18 20,18 21,18 22,18 23,18
- An der Zeil 22.16 23.16

- Alte Coburger Str. 22.1823.18 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
- Hindenburgstr. 22.1923.19 07.2108.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 1521 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
- Erthalstr. 22.19 23.19 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20,22 21.22 22.22 23.22
- Mainau 22.2123.21 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20,24 21.24 22,24 23.24
- Marktplatz 20,20 2322 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26
- Bahnhof (Hst 1) @ 20.04 23.24 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
€ Giiltig: 01.09. - 09.11.2025 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Schney Neuensorger Str. 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

- Am Lauersberg 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

- Grundschule 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

- Post 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

Lichtenfels Birglein 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19,18 20.18 21.18 22.18 23.18

- Alte Coburger Str. 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

- Hindenburgstr. 07.2108.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21

- Erthalstr. 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20,22 21.22 22.22 23.22

- Mainau 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20,24 21.24 22,24 23.24

- Marktplatz 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

- Bahnhof (Hst 1) @ 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

ZEICHENERKLARUNG: RBu=Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt per RufbusApp des Lkr. LIF ("CarlE") oder unter Tel. 09571 18 90 80 anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie Gruppen
ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden.
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